Mandantes per hanc eandem inclito et magnifico infanti Iohanni 
primogenito nostro carissimo duci Gerunde et comiti Ceritanie, nec 
non gubernatoribus et eorum vices gerentibus, baiulo Perpiniani et 
aliis officialibus nostris presentibus et futuris, quatinus huiusmodi 
concessionem nostram firmam habeant et observent et contra non 
veniant quavis causa.

In cuius rei testimonium hanc fieri iussimus nostre magestatis 
sigillo appendicio communitam.

Datum Barchinone sexta decima die decembris anno a Nati-
vitate Domini millesimo trecentesimo sexagesimo primo, regnique 
nostri vicesimo sexto.

Visa Roma.
Signum + Petri, Dei gratia regis Aragonum, Valencie, Maiori-

carum, Sardinie et Corsice, comitisque Barchinone, Rossilionis et 
Ceritanie.

Testes sunt, Petrus archiepiscopus Terracone cancellarius, in-
clitus infans Remundus Berenguerii ipsum comes patruus incliti 
infans Ferdinandus marchio Dertusse germanus dicti domini regis, 
Gilabertus de Sintillis maior domus, Olfus de Proxida camerlengus, 
milites ipsius domini regis consiliarii.

Sig+num mei Iacobi Conesa, secretarii dicti domini re[148r]-
gis, qui de ipsius mandato hec scribi feci et clausi.

132

[1362, març, 12]

Privilegi que·l batlle de Perpinyà haia fer fer per crida publicar les 
crides de què serà request per los mostaffàs de la vila toquant 
son offici, e en la crida se contenga que·s fa a requesta del 
mostaffàs.
Petrus Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sar-

dinie et Corsice, comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie.
Ffideli scutifero camere nostre Bernardo de Aciato, domicello 

baiulo ville Perpiniani et alii cuicumque qui dicto pro tempore 
preerit officio vel eius locumtenenti. Salutem et gratiam.
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In nostri constituti presencia fideles nostri Petrus Borroni et 
Bernardus Roma nuncii universitatis ville Perpiniani ad nostram 
presenciam destinati nobis humiliter demostrarunt, quod licet per 
privilegium speciale consulibus et universitati dicte ville super usu 
regimine et consuetudine officii mostaçaffi ipsius ville indultum ba-
iulus ville Perpiniani teneatur exsequi ad simplicem requisicionem 
dicti mostacaffi ordinaciones banna et alia que per ipsos consules 
et mostassafum ac universitatem ipsius ville super officio dicte mos-
tassafi fuerint ordinata et ea facere preconitzari per loca assueta 
dicte ville per prechonem publicum eiusdem.

Attamen idem baiulus nullam in dictis preconitzacionibus 
mencionem fieri facit, quod ad requisicionem dicti mostassafi pre-
dicta preconitzentur quod in ipsius mostassafi preiudicium noscitur 
redundare precipue cum in civitate Valencie a qua idem officium 
mostassafi ville predicte traxit originem, in preconitzacionibus fiendis 
ad instanciam vel requisitionem dicti mostassafi de ipso mostassafo 
fiat continue mentio specialis.